

# FAGEREDS SOCKENBLAD

## M O P E D R A L L Y 2 0 0 5



*Mopedrallyt kommer denna gång att gå av stapeln den 22 maj klockan 11.00 Alla är hjärtligt välkomna att delta med moped, eller vara publik på denna fantastiska tillställning i ett förhoppningsvis underbart vårväder.*

*Det kommer att arrangeras på ungefär samma sätt som föregående år med den skillnaden att vid fikan kommer det ej att vara någon aktivitet, den flyttas till målgången för att ge publiken något att titta på.*

*Ytterligare information kommer att sättas upp vid affären.*

*För den som undrar så kommer det att bli ett TRAKTORRALLY den 4 september!!*

*Mer information kommer i nästa sockenblad.*



## Ordförande har ordet.

*Nu har vi redan hunnit en bra bit in på det nya året och det har hunnit hända en hel del både negativt och positivt.*

*Den naturkatastrof som skedde på hemmaplan den 8 – 9 januari satte stora spår hos många av oss, både barn och vuxna. Samtidigt som vi redan var djupt berörda av den stora katastrof som blev följderna av flodvågen som den 26 december drog in över stränderna i Sydostasien.*

*Många människor har omkommit och stora värden har förintats i naturkatastrofernas spår.*

*Detta har gjort årets början tung och sorgsen. Men livet måste gå vidare, jobbigast förstås för de drabbade som står inför ett stort bearbetningsarbete.*

*Självklart känns det jobbigt och man känner sig liten inför dessa människor som drabbats så hårt. Men vi får inte glömma att vi kan göra en insats genom att vara lyhörda, aktivt lyssna, stötta och hjälpa de som drabbats: Vara en god medmänniska.*

*Ett aktivt lyssnande gäller inte bara när någon har det svårt utan även när man som byalag vill utveckla en bygd framåt.*

*Vi i byalaget känner det därför väldigt viktigt och betydelsefullt att ni i bygden kommer till tals och vi vill hela tiden försöka hitta sätt för detta. Det senaste vi gjort för att få in åsikter var en enkät som skickades ut i samband med förra numret av sockenbladet. Vi tackar för alla svar vilka låg till grund för den diskussion som fördes på mötet den 19 januari då alla som ville hade möjlighet att delta. Läs mer om detta på sidan 3*

*Har du nu tankar och funderingar och förslag på hur vi kan utveckla vår bygd kan du skriva ner och lämna dina förslag, tankar och funderingar i brevlådan i Fageredsaffären eller ringa någon i styrelsen.*

*Med dessa ord önskar jag er alla en utvecklande, ljus och trevlig vår.*

*Carina Rikardson*



*Skriv gärna artiklar till bygdebladet. Sista inlämningsdag för de två återstående bladen i år är 22 juli och 1 november. Lämna din artikel till Byalaget på diskett eller mejla [urban-bolin@tele2.se](mailto:urban-bolin@tele2.se). Även ett skrivet papper går självklart bra också..*



**ÅRSMÖTE**

**Alla hjärtligt välkomna på årsmöte med bygdegårdsföreningen och byalaget i Fagereds bygdegård den 4 april kl. 19.00**



## MÖTE MED KOMMUNEN 2005-01-19

**Närvarande inbjudna:**

Ingemar Johansson (Kommunråd)  
Jan Stålnacke (Näringslivs chef)  
Ingemar Bengtsson (FABO)  
Stefan Samuelsson (Länsstyrelsen)  
Rolf Wilhelmsson (Landsbygdshandlarna)

**Närvarande från Byalaget:**

Carina Rikardson  
Urban Bolin  
Birgitta Johansson  
Mats Uno Svensson  
Håkan Johansson  
Ett 50 tal bybor

Carina Rikardson öppnade mötet och berättade om byalaget och dess arbete med utvecklingsplan, ombyggnad av korsning, sockenblad, vykort mm.

Inbjudna gäster presenterade sig och berättade lite om sina respektive visioner och funktioner inom kommun och länsstyrelsen samt lantbygdshandlarnas förening. Affären, Bostäder, Skola, och Åldringsvård var frågor som togs upp till diskussion under mötet.

Det var ett trevligt möte där de inbjudna lovade att återkomma med svar på några punkter ang. byggande av bostäder, EU bidrag och planerna för framtida äldreboende.



**Behöver du hjälp med tapetsering och målning, inne eller ute!**

**Ring Sven-Olof**

**Dag 070-6948182**

**Kväll 0346-38182**

### RAPPORT FRÅN EN 106:åring

*Etthundrasex år är en ganska hög ålder, även på en lanthandel, men så länge har faktiskt Fageredsaffären funnits. Det har varit stora förändringar och olika ägare under tiden.*

*De 16 senaste åren drivs affären i föreningsform, med bygdens folk som ägare, genom tecknade andelar.*

*Affären har i många år varit ansluten till ICA men under 2004 blev kraven för fortsatt anslutning så betungande att vi ansåg oss inte ha råd att vara med.*

*Från och med november är det NÄRA DEJ, som ägs av ICA-meny, som är vår*

*huvudleverantör. Olsegården är*

*ny leverantör av frukt och grönt med fina varor i sortimentet.*

*På charksidan har Korvpojarna goda produkter med hög kvalitet. Bensinen levereras av Q-star, ett litet bolag från Anderstorp.*

*Bensinpriset ändras ständigt men vår ambition är att hålla ett lågt pris.*

*Loppisladan öppnar till våren och du som har något att skänka eller vill köpa är välkommen.*

*Styrelsen består av Gunnar Eriksson, Inga Bengtsson,*

*Berit Bergqvist Mats-Uno Svensson Anita Åkesson, Siv Torstensson, Ing-Mari*

*Åkesson, Kristina Lindberg, Bodil Ling, Eivor Rikardson och med Torsten Bengtsson*

*som hedersmedlem. Styrelsens målsättning är att Fagered skall ha en bra affär med nöjda kunder och vi hälsar både gamla och nya kunder välkomna till oss.*

*Gunnar Eriksson*



Butikspersonal: Gudrun Johansson Eivor Rikardson Siv Torstensson